49635 20227

SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA EMPRESARIAL SERINSE S.A.

Quito, 29 de noviembre del 2018.

Ingeniero

CHRISTIAN MATEO ALBUJA VILLAMARIN

Presente.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicar a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA EMPRESARIAL SERINSE.S.A., realizada el día de hoy 29 de noviembre del 2018, resolvió, por unanimidad, designarle como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de CINCO AÑOS.

En consecuencia, usted ostentará la representación legal, tanto judicial como extrajudicial de la compañía, con las atribuciones y deberes señalados en el artículo vigésimo cuarto del estatuto social constante en la escritura pública de constitución otorgada el 28 de febrero de 1996 ante la Notaria Décima Sexta del Gántón Guayaquil, Abogada Melva Rodríguez de Verduga, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 22 de abril de 1996.

1049.

SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA EMPRESARIAL SERINSE S.A. se constituyó originalmente bajo la denominación CLEANERPLUS S.A., La compañía cambió su razón social a SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA EMPRESARIAL SERINSE S.A. mediante escritura pública otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Quito, Abogado Luis Humberto Navas Dávila, el 02 de marzo del 1999, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 07 de octubre del mismo año.

Atentamente,

Orlando Pacini de la Rosa Secretario de la Junta

Agradezco y acepto la designación.

Quito, 29 de noviembre del 2018.

Christian Mateo Albuja Villamarin

C.C. 1716791502

Nacionalidad: Ecuatoriana